Администрация Самовецкого сельского поселения

Эртильского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28.05.2020 г. № 17
                с. Большой Самовец

О внесении изменений в постановление администрации Самовецкого сельского поселения от 15.05.2017 №40 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Самовецкого сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области»

 В связи с представлением прокурора Эртильского района от 21.05.2020 №2-1-2020, администрация Самовецкого сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Самовецкого сельского поселения от 15.07.2017 №40 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Самовецкого сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области», изложив Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Самовецкого сельского поселения в новой редакции (текстовая часть схемы –приложение  №1, графическая часть схемы – приложение №2).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Самовецкого сельского поселения в сети «Интернет».

	Глава сельского поселения                                        Н.А.Рощупкин

                                                                   Приложение 1
к постановлению администрации Самовецкого    сельского поселения
от  28.05.2017  г.    № 17
Схема

размещения нестационарных торговых объектов на территории

Самовецкого  сельского поселения

	N
п/п
	Тип нестационарного торгового объекта
	Адресный ориентир
	Площадь нестационарного торгового объекта (кв. м.)
	Количество торговых объектов по данному адресному ориентиру
	Группа реализуемых товаров
	Период размещения
	Информация об использовании нестац. торгового объекта субъектами малого и среднего предпринимательства ("да", "нет")

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Выездная торговля
	в 10 м  на юго-запад  от магазина «Елена», расположенного по адресу: с. Большой Самовец, ул. Школьная , 11
	25
	1
	Смешанные товары
	В течение года
	да

	2
	Выездная торговля
	в 15 м  на северо-запад  от  кафе «Околица», расположенного по адресу: д. Колодлеевка, ул. Центральная , 2

	20
	1
	Смешанные товары
	В течение года
	да

	3
	Выездная торговля
	в 20 м  на северо-запад  от  жилого дома, расположенного по адресу: д. Грязцы, ул. Рабочая , 4

	15
	1
	Смешанные товары
	В течение года
	да

	4

	Выездная торговля
	в 25 м  на северо-восток  от  жилого дома, расположенного по адресу: пос. Средний Самовец, ул. Парковая , 12

	25
	1
	Смешанные товары
	В течение года
	да

                                                                                                                                                        Приложение 2
                                                                                                                        к постановлению администрации
                                                                                                                      Самовецкого сельского поселения

                                                                                                                      от  28.05.2020 г.     № 17
Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории
Самовецкого  сельского поселения
[image: image1.png](4
éﬂ//ﬂzﬂfw/@pf COLLELELP  joforfosiuoriie o Ub. @«//mﬁ
%L{W—ﬁ%?ﬁ yﬂﬁ(f/’ﬁéﬁl

LI LLALL LY 0 o S0 7&52&;4,%;2

& L B

garnodegeHitA—

Fxmm ™

-~

e

{3

HEHIUSE 1,

P N Y e O R LT PR DT O T S e

Самовецкое сельское поселение  Эртильского муниципального района
                                          Воронежской области
[image: image2.png]

[image: image3.png]S MACLITAE 1 : 10 000

ﬁz/? %ﬁféwg LoLosbots CALIE. ZAB Ll Zﬂzz%
LB PrtPT D e J,ﬁﬁWfﬂ—MZpM/’!/KJZ'@ W}/M

[image: image4.png]~

2 fy%ﬁéi//@cﬁ—(’" L O LELLDOL — f2LODE 2 2l L P
LA OV A LL L LLECLLFI LY sl B ft 02 ] :
3 p~ W M

|

|

!

%

\

;
n.Cp

Cpeanuit CamoBel,

MACLUTAB 1: 10 000